
 
 

Via J. F. Kennedy, 48 – 91011 Alcamo Tel. 0924/23473 - Fax 0924/505221 

Cod. Fisc. 80005060811 Cod. Univoco Fatt. elettr. UF5PMT Cod. Min. TPIS00900X 

e mail: tpis00900x@istruzione.it pec: tpis00900x@pec.istruzione.it web  www.istitutosuperioreferro.gov.it 

 

 

    
               
               Al D.S.G.A. 
                 All’Albo 

  Sito Web Sezione Amministrazione Trasparente 
 
OGGETTO: Determina affidamento realizzazione opere in cartongesso vano ascensore LS 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 32, comma 2, del D.L. n. 50/2016 (codice degli appalti) 

VISTO il D. I.  28 agosto 2018 n° 129, e il D. A. n° 7753 del 28 dicembre 2018  

VISTO Il Programma annuale  

VISTA la Legge 136/2010 in tema di tracciabilità dei movimenti finanziari relativi a rapporti contrattuali o di 
finanziamento in ambito pubblico 

VISTO il Regolamento di Istituto per le acquisizioni in economia di beni e servizi 

VISTI i commi 149-158 dell’art.1 della Legge 24/12/2012, n. 228 e ss. mm. ii. (CONSIP) 

VISTA la legge 27/12/2006 n. 296 così come modificata dai commi 502-503 Dell’art. 1 della Legge 28 
dicembre 2015, n. 208 

CONSIDERATA la necessità di coprire secondo norma i tubi del riscaldamento che interessano il vano ascensore della 
sede di Liceo Scientifico mediante realizzazione di copertura in cartongesso e posa di n° 03 botole di 
ispezione 

VISTA L’offerta della ditta Leale Paolo via San Nicolò n° 32 Alcamo assunta al protocollo al n° 7364 del 
25/10/2021 

CONSIDERATO Che il bene pubblico da tutelare è la sicurezza nei luoghi di lavoro  
 

DETERMINA  
 

 Di affidare alla ditta Leale Paolo via San Nicolò n° 32 Alcamo l’incarico della realizzazione di n° 02 finte travi in 
cartongesso complete di n° 03 botole di ispezione nel locale ascensore della sede di Liceo Scientifico per 
complessive € 600,00 oltre IVA; 

 Di imputare la spesa di € 600,00 oltre IVA a carico del programma annuale all’aggregato A1/7 spese a carico 
dell’ente locale 

 Di pubblicare copia della presente determinazione dirigenziale all'albo dell’Istituto Scolastico e sul Sito Web 
Sezione Amministrazione Trasparente ai sensi della normativa vigente. 

 
Responsabile del procedimento è il Dirigente scolastico pro tempore, prof. Giuseppe Allegro. 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Giuseppe Allegro 
*firma autografa omessa ai sensi dell’art.3, comma 2 del D. Lgs. N° 39  

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE G.FERRO - C.F. 80005060811 C.M. TPIS00900X - AOO_AL_0001 - Protocollo Sede

Prot. 0007386/U del 26/10/2021 09:09
VI.2 - Uscite e piani di spesa

http://www.icsancipirello.it/trasparenza/provvedimenti-dirigenti/

